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Tour 1 de 1, le 25/06/2017Simple Stableford

Liste de remise des prix

Coupe du Président

 Nom - Prénom Club de licence Idx ffg Brut Net

Brut

Série index : Série 1 (--- .. 18,4) - Sexe : Dames - Série âge : Toutes

1 CODET Alexandra ROUEN 5,6 31 37

2 MATHIEU Clémence ROUEN 10,1 26 36

3 CRAMILLY Alexandra ROUEN 11,6 23 35

4 SAVOYE Fabienne ROUEN 14,8 21 37

5 GODARD Christine ROUEN 13,8 20 35

6 LE PRINCE Christine ROUEN 10,0 20 29

7 EMILE Soulivanh ROUEN 12,9 19 33

8 VATINE Brigitte ROUEN 11,2 19 30

9 FEVRE Odile ROUEN 18,4 16 35

10 BEAUFILS Charlotte ROUEN 12,1 15 24

11 DE SAINT BLANCARD Christine ROUEN 14,7 14 29

12 FRONVILLE LEVARAY Josette ROUEN 17,9 13 30

13 LEON Claude ROUEN 18,4 11 29

14 DE WITTE Catherine ROUEN 18,4 11 29

15 BONUTTO Jacqueline ROUEN 18,1 10 28

16 GOMEZ Jacqueline ROUEN 16,8 ABJ ABJ

Net
1 CODET Alexandra ROUEN 5,6 31 37

2 SAVOYE Fabienne ROUEN 14,8 21 37

3 MATHIEU Clémence ROUEN 10,1 26 36

4 FEVRE Odile ROUEN 18,4 16 35

5 GODARD Christine ROUEN 13,8 20 35

6 CRAMILLY Alexandra ROUEN 11,6 23 35

7 EMILE Soulivanh ROUEN 12,9 19 33

8 VATINE Brigitte ROUEN 11,2 19 30

9 FRONVILLE LEVARAY Josette ROUEN 17,9 13 30

10 LEON Claude ROUEN 18,4 11 29

11 DE SAINT BLANCARD Christine ROUEN 14,7 14 29

12 DE WITTE Catherine ROUEN 18,4 11 29

13 LE PRINCE Christine ROUEN 10,0 20 29

14 BONUTTO Jacqueline ROUEN 18,1 10 28

15 BEAUFILS Charlotte ROUEN 12,1 15 24

16 GOMEZ Jacqueline ROUEN 16,8 ABJ ABJ
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Liste de remise des prix

Coupe du Président

 Nom - Prénom Club de licence Idx ffg Brut Net

Brut

Série index : Série 1 (--- .. 15,4) - Sexe : Messieurs - Série âge : Toutes

1 LESGUILLIER Jean-Christophe ROUEN 5,7 30 36

2 PORTEFAIX Jean-François ROUEN 11,2 29 40

3 DELAIRE Adrien ROUEN 11,3 29 41

4 BERROD Nicolas ROUEN 8,3 28 36

5 LEMOINE Tristan ROUEN 9,1 27 35

6 TODEM Melvain ROUEN 9,4 27 37

7 PORTIER Edouard DINARD 6,3 27 32

8 BERROD Alexandre ROUEN 12,1 27 39

9 ABSIRE Thomas ROUEN 10,4 26 36

10 LAFORGE Jean Christophe ROUEN 9,6 26 36

11 POISSON Maxime ROUEN 7,8 25 33

12 ABSIRE Matthieu ROUEN 9,9 25 35

13 LEGRAND Olivier ROUEN 14,7 25 41

14 LECOMTE Antoine ROUEN 5,7 24 30

15 MARTIGNY Matthieu ROUEN 10,7 24 34

16 PERRET Bernard ROUEN 12,8 23 36

17 EMILE Jean-Pierre ROUEN 8,4 23 32

18 DESHAYES Alexandre ROUEN 8,8 23 31

19 LAPORTE Eric ROUEN 14,2 22 36

20 BLANDIN Romain ROUEN 11,8 21 32

21 COLLET Bruno ROUEN 14,8 21 37

22 GRIGNON Alain ROUEN 6,5 21 27

23 DROESCH Philippe ROUEN 9,1 19 26

24 TAURIN Dominique ROUEN 12,4 19 30

25 ABSIRE Marc ROUEN 14,6 19 34

26 VIGOUROUX Paul ROUEN 11,0 18 27

27 BUREL Francois-Louis ROUEN 14,2 17 30

28 HUAULT Laurent ROUEN 11,0 17 27

29 TOUPIN Jean Marie ROUEN 9,4 FOR FOR

Net
1 DELAIRE Adrien ROUEN 11,3 29 41

2 LEGRAND Olivier ROUEN 14,7 25 41

3 PORTEFAIX Jean-François ROUEN 11,2 29 40

4 BERROD Alexandre ROUEN 12,1 27 39

5 TODEM Melvain ROUEN 9,4 27 37
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Liste de remise des prix

Coupe du Président

 Nom - Prénom Club de licence Idx ffg Brut Net

6 COLLET Bruno ROUEN 14,8 21 37

7 LAPORTE Eric ROUEN 14,2 22 36

8 BERROD Nicolas ROUEN 8,3 28 36

9 PERRET Bernard ROUEN 12,8 23 36

10 ABSIRE Thomas ROUEN 10,4 26 36

11 LESGUILLIER Jean-Christophe ROUEN 5,7 30 36

12 LAFORGE Jean Christophe ROUEN 9,6 26 36

13 LEMOINE Tristan ROUEN 9,1 27 35

14 ABSIRE Matthieu ROUEN 9,9 25 35

15 MARTIGNY Matthieu ROUEN 10,7 24 34

16 ABSIRE Marc ROUEN 14,6 19 34

17 POISSON Maxime ROUEN 7,8 25 33

18 PORTIER Edouard DINARD 6,3 27 32

19 EMILE Jean-Pierre ROUEN 8,4 23 32

20 BLANDIN Romain ROUEN 11,8 21 32

21 DESHAYES Alexandre ROUEN 8,8 23 31

22 LECOMTE Antoine ROUEN 5,7 24 30

23 BUREL Francois-Louis ROUEN 14,2 17 30

24 TAURIN Dominique ROUEN 12,4 19 30

25 VIGOUROUX Paul ROUEN 11,0 18 27

26 GRIGNON Alain ROUEN 6,5 21 27

27 HUAULT Laurent ROUEN 11,0 17 27

28 DROESCH Philippe ROUEN 9,1 19 26

29 TOUPIN Jean Marie ROUEN 9,4 FOR FOR

Brut

Série index : Série 2 (18,5 .. 35,4) - Sexe : Dames - Série âge : Toutes

1 PEROL Stéphanie ROUEN 19,8 21 36

2 LESGUILLIER Elodie ROUEN 21,2 18 36

3 THIEBOT Brigitte ROUEN 18,5 15 30

4 COLBOC Lysiane ROUEN 23,9 15 33

5 COLLET Murielle ROUEN 27,4 15 40

6 PORTEFAIX Marie ROUEN 20,7 14 28

7 CHEVALLIER Christine ROUEN 27,8 13 39

8 LEGRAND Nathalie ROUEN 20,7 13 32

9 HAMEL-LALANNE Sylvie ROUEN 28,5 12 33

10 CROUIN Jocelyne ROUEN 28,1 10 31

11 CLAMAGERAN Agnes ROUEN 21,0 10 28

12 MANGE Marie ROUEN 21,5 10 27
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Liste de remise des prix

Coupe du Président

 Nom - Prénom Club de licence Idx ffg Brut Net

13 DE MONCLIN Catherine ROUEN 32,6 6 37

14 TREMBLAY Françoise ROUEN 30,4 6 30

15 THIRION Veronique ROUEN 23,0 6 23

16 PAULET Christine ROUEN 28,6 6 25

17 LECLERC Patricia ROUEN 28,5 6 27

18 DE SAINT BLANCARD Marie ROUEN 33,0 5 27

19 DORVEAUX Marie-Cecile ROUEN 30,5 5 24

20 LEREBOULLET Elisabeth ROUEN 25,3 4 22

Net
1 COLLET Murielle ROUEN 27,4 15 40

2 CHEVALLIER Christine ROUEN 27,8 13 39

3 DE MONCLIN Catherine ROUEN 32,6 6 37

4 PEROL Stéphanie ROUEN 19,8 21 36

5 LESGUILLIER Elodie ROUEN 21,2 18 36

6 HAMEL-LALANNE Sylvie ROUEN 28,5 12 33

7 COLBOC Lysiane ROUEN 23,9 15 33

8 LEGRAND Nathalie ROUEN 20,7 13 32

9 CROUIN Jocelyne ROUEN 28,1 10 31

10 THIEBOT Brigitte ROUEN 18,5 15 30

11 TREMBLAY Françoise ROUEN 30,4 6 30

12 CLAMAGERAN Agnes ROUEN 21,0 10 28

13 PORTEFAIX Marie ROUEN 20,7 14 28

14 DE SAINT BLANCARD Marie ROUEN 33,0 5 27

15 MANGE Marie ROUEN 21,5 10 27

16 LECLERC Patricia ROUEN 28,5 6 27

17 PAULET Christine ROUEN 28,6 6 25

18 DORVEAUX Marie-Cecile ROUEN 30,5 5 24

19 THIRION Veronique ROUEN 23,0 6 23

20 LEREBOULLET Elisabeth ROUEN 25,3 4 22

Brut

Série index : Série 2 (15,5 .. 35,4) - Sexe : Messieurs - Série âge : Toutes

1 GANCEL Antoine ROUEN 17,8 23 37

2 TETELIN Max ROUEN 19,0 21 37

3 LEVEAU Patrick ROUEN 18,1 20 32

4 GENESTE Didier ROUEN 15,7 20 33

5 THOMAS Laurent ROUEN 15,8 20 34

6 PAULET Bruno ROUEN 17,7 19 34
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Liste de remise des prix

Coupe du Président

 Nom - Prénom Club de licence Idx ffg Brut Net

7 LEDAN Georges ROUEN 16,6 19 33

8 DEVERRE Jean-Marc ROUEN 15,7 19 30

9 GOMEZ Philippe ROUEN 20,0 18 36

10 FRONVILLE Jean ROUEN 18,4 18 31

11 RENAULT Marcel ROUEN 18,9 17 31

12 GOY Lionel ROUEN 18,4 17 29

13 MASSE Jerome ROUEN 16,0 16 26

14 LE PRINCE Bertrand ROUEN 22,6 16 34

15 PUECH D'ALISSAC François ROUEN 23,1 14 31

16 DE SAINT ANGEL Hugues ROUEN 24,7 14 33

17 SCOTTE Michel ROUEN 18,7 14 28

18 JOSSE Jean ROUEN 19,8 14 31

19 LEVEAU Grégoire ROUEN 34,0 14 37

20 GRENIER Emmanuel ROUEN 28,5 13 37

21 BLOT Etienne ROUEN 16,5 13 22

22 DEGHMANI Maamar ROUEN 20,7 13 29

23 GOGNY Alain ROUEN 16,6 13 23

24 LEBRUN Raphael ROUEN 31,0 13 36

25 THIEBOT Jacques ROUEN 20,4 13 30

26 LEGRAND Dominique ROUEN 29,4 12 34

27 LEON Yves ROUEN 23,8 12 30

28 CLAVELOU Patrice ROUEN 17,3 12 27

29 DE SAINT BLANCARD Alain ROUEN 16,5 11 24

30 COLINET Joris ROUEN 20,4 11 24

31 PAPON Jean-François ROUEN 20,9 10 24

32 LECLERC Dominique ROUEN 22,1 10 24

33 MEUNIER Yannick ROUEN 32,4 9 28

34 CRAMILLY Jean ROUEN 26,4 6 25

Net
1 GRENIER Emmanuel ROUEN 28,5 13 37

2 TETELIN Max ROUEN 19,0 21 37

3 GANCEL Antoine ROUEN 17,8 23 37

4 LEVEAU Grégoire ROUEN 34,0 14 37

5 GOMEZ Philippe ROUEN 20,0 18 36

6 LEBRUN Raphael ROUEN 31,0 13 36

7 PAULET Bruno ROUEN 17,7 19 34

8 LE PRINCE Bertrand ROUEN 22,6 16 34

9 LEGRAND Dominique ROUEN 29,4 12 34

10 THOMAS Laurent ROUEN 15,8 20 34
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Liste de remise des prix

Coupe du Président

 Nom - Prénom Club de licence Idx ffg Brut Net

11 DE SAINT ANGEL Hugues ROUEN 24,7 14 33

12 GENESTE Didier ROUEN 15,7 20 33

13 LEDAN Georges ROUEN 16,6 19 33

14 LEVEAU Patrick ROUEN 18,1 20 32

15 PUECH D'ALISSAC François ROUEN 23,1 14 31

16 JOSSE Jean ROUEN 19,8 14 31

17 RENAULT Marcel ROUEN 18,9 17 31

18 FRONVILLE Jean ROUEN 18,4 18 31

19 THIEBOT Jacques ROUEN 20,4 13 30

20 LEON Yves ROUEN 23,8 12 30

21 DEVERRE Jean-Marc ROUEN 15,7 19 30

22 DEGHMANI Maamar ROUEN 20,7 13 29

23 GOY Lionel ROUEN 18,4 17 29

24 MEUNIER Yannick ROUEN 32,4 9 28

25 SCOTTE Michel ROUEN 18,7 14 28

26 CLAVELOU Patrice ROUEN 17,3 12 27

27 MASSE Jerome ROUEN 16,0 16 26

28 CRAMILLY Jean ROUEN 26,4 6 25

29 PAPON Jean-François ROUEN 20,9 10 24

30 DE SAINT BLANCARD Alain ROUEN 16,5 11 24

31 COLINET Joris ROUEN 20,4 11 24

32 LECLERC Dominique ROUEN 22,1 10 24

33 GOGNY Alain ROUEN 16,6 13 23

34 BLOT Etienne ROUEN 16,5 13 22

Brut

Série index : Toutes - Sexe : Messieurs - Série âge : Vétéran

1 CLERC Thierry ROUEN 10,4 29 36

2 THOMAS Laurent ROUEN 15,8 20 34

3 LEDAN Georges ROUEN 16,6 19 33

4 FEVRE Jean-Michel ROUEN 13,8 19 30

5 FRONVILLE Jean ROUEN 18,4 18 31

6 RENAULT Marcel ROUEN 18,9 17 31

7 MASSE Jerome ROUEN 16,0 16 26

8 JOSSE Jean ROUEN 19,8 14 31

9 GOGNY Alain ROUEN 16,6 13 23

10 THIEBOT Jacques ROUEN 20,4 13 30

11 LEON Yves ROUEN 23,8 12 30

12 LECLERC Dominique ROUEN 22,1 10 24
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Liste de remise des prix

Coupe du Président

 Nom - Prénom Club de licence Idx ffg Brut Net

13 CRAMILLY Jean ROUEN 26,4 6 25

Net
1 CLERC Thierry ROUEN 10,4 29 36

2 THOMAS Laurent ROUEN 15,8 20 34

3 LEDAN Georges ROUEN 16,6 19 33

4 JOSSE Jean ROUEN 19,8 14 31

5 RENAULT Marcel ROUEN 18,9 17 31

6 FRONVILLE Jean ROUEN 18,4 18 31

7 FEVRE Jean-Michel ROUEN 13,8 19 30

8 THIEBOT Jacques ROUEN 20,4 13 30

9 LEON Yves ROUEN 23,8 12 30

10 MASSE Jerome ROUEN 16,0 16 26

11 CRAMILLY Jean ROUEN 26,4 6 25

12 LECLERC Dominique ROUEN 22,1 10 24

13 GOGNY Alain ROUEN 16,6 13 23

Série index : Série 3 (35,5 .. 54,0 / 35,5 .. 54,0), Série 4 (55,0 .. --- / 55,0 .. ---) - Sexe : Mixte - Série âge : Toutes

1 LACOURTE Jean-Baptiste ROUEN 40 13 44

2 SAFI Karim HAUTE NORMANDIE 54 5 42

3 POZET Marilyn ROUEN 45 7 37

4 ETCHART Patrick ROUEN 39 6 35

5 NAFEH Samer ROUEN 37 6 28

6 LAKE Philippa ROUEN 35,5 5 27

Série index : Toutes - Sexe : Mixte - Série âge : Juniors Dames, Juniors Messieurs

1 TODEM Mylhian ROUEN 11,4 33 40

2 GODDEFROY Theophile ROUEN 17,9 26 38

3 LECONTE Theophile ROUEN 25,6 14 35
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